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Curriculum Vitae – Lars Brink Christensen 
Unik kombination af IT- og økonomikompetencer samt forretningsforståelse 

Primære kompetencer 

Faglige 
ü Otte års dokumenteret Microsoft Dynamics AX (tidl. Axapta) ERP-systemerfaring – både på kunde- og 

leverandørsiden 
ü Teoretisk og praktisk økonomistyring og administration 
ü Projektledelse af IT-udviklingsprojekter 
ü Procesoptimeringer i forbindelse med IT- og regnskabsoutsourcing, samt ved Dynamics AX 

implementering og udvikling 
ü International arbejdserfaring fra organisationer og store virksomheder 

Personlige 
ü Effektiv med overblik og struktur samtidig med sans for detaljer 
ü Omstillingsparat og hurtig til at sætte mig ind i nyt stof og nye områder 
ü Team-orienteret og hjælpsom - både fagligt og socialt 
ü Loyal, engageret og følger ting til dørs 

Erhvervserfaring 

2009 -  Dynamics AX Business Consultant hos GEA Process Engineering A/S – www.niro.com  

Først ansat som all-round konsulent hvor jeg arbejdede med procesoptimeringsopgaver på Axapta 3.0. 
Efterfølgende ansvarlig konsulent for projekt modulet i stort re-implementerings projekt med henblik på at 
designe en løsning til brug i 10-15 lande i vores division (projektstyret engineering-to-order af process 
udstyr). 

Arbejdsområder 
ü Design og specifikation af moduler og ny funktionalitet til udvikling i Axapta 3.0 og Dynamics AX 2009 
ü Analyse og procesoptimering i samarbejde med interessenter i organisationen 
ü Teammanagement af ca. 30 interessenter fra 10-15 lande i forbindelse med behovsanalyse 
ü Test af udviklede moduler og funktionalitet samt direkte sparring med udviklere 
ü International support af stærkt tilpasset Axapta 3.0 løsning 

Resultater 
ü Øget brugertilfredshed af eksisterende Axapta 3.0 løsning i DK organisation 
ü Samlet analyse af krav og inputs fra interessenter i 10-15 forskellige lande uden rejseaktivitet 
ü Videreudviklet og nytænkt firmaspecifik funktionalitet til udvikling i forbindelse med re-implementering 
ü Alternative anvendelser af projektmodulet i forbindelse med ikke-standard krav fra andre moduler 

2008 - 2009 Udviklingschef hos Manova A/S (tidl. Andersen & Bjørnskov A/S) – www.manova.dk  

Ansat som udviklingschef for afdelingen for Online Medier i Manova – et HR konsulenthus. Hovedproduktet 
er Karriereportalen.dk som er en job- og uddannelsesportal for unge som skal finde ud af hvad de skal lave 
efter deres ungdomsuddannelse. 

Arbejdsområder 
ü Daglig drift af Karriereportalen.dk inklusiv administration og personale (sælger og multimediedesigner) 
ü Udvikling af Karriereportalen.dk på strategisk og operationelt niveau 
ü Strategi, prisfastsættelse og produktsammensætning 
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ü Projektledelse i forbindelse med øvrige IT udviklingsprojekter i organisationen 
ü Optimering af finansprocedure og systemer i forbindelse med strategiskift i virksomheden 

Resultater 
ü Identifikation af virksomhed til opkøb som komplementerer virksomhedens online produkter 
ü Hævet populariteten af portalen og kraftigt forøget antal brugere 5-6 gange 
ü Positioneret Karriereportalen.dk i markedet med målrettede og high-end produkter og fokus på kvalitet 
ü Optimerede administrative processer og tilpasset ERP og CRM system til de nye forretningsområder 

2002 - 2007 Projektleder, proces- og Axaptakonsulent hos HallerupNet ApS – www.hallerup.net 

Ansat i en central position i HallerupNet som siden 2001 har udlejet ERP-systemet Axapta til mindre og 
mellemstore virksomheder. HallerupNet tilbyder stordriftsfordele til små og mellemstore virksomheder 
gennem fokus på det papirløse regnskab og lettere arbejdsprocesser. Har siden 2004 udviklet et webbaseret 
workflowsystem med blandt andet fakturagodkendelse og ERP-integration. 

Arbejdsområder 
ü Opbygning og ledelse af skanningsafdeling og ledelse af regnskabskonsulenter 
ü Udviklingsprocessen omkring workflow- og fakturagodkendelsessoftware fra projektstart til nu 
ü Projektleder og konsulent i forbindelse med kunders outsourcing af økonomi- og regnskabsfunktionen 

til HallerupNet 
ü Opsætning, vedligeholdelse og tilpasning af egne og kunders regnskaber og data i ERP-systemet Axapta, 

herunder mindre programmeringsopgaver 
ü Virksomhedsstrategi og strategiimplementering 
ü Salg og marketing; herunder udarbejdelse af præsentationsmateriale og indhold til hjemmeside 
ü Tilbud, kontrakter, fakturering og administration 
ü Kundesupport – IT, ERP og økonomi pr. telefon, e-mail og hos kunden 
ü Optimering af systemer og processer i samarbejde med revisorer i søsterfirmaet Hallerup & Co.  

Resultater 
ü Sikret glade og tilfredse medarbejdere under min ledelse 
ü Færdigudviklet ASP-koncept til udleje af Axapta ERP-system via internettet 
ü Ført mange kunder gennem processen med skift eller opstart af nyt ERP-system 
ü Udviklet succesfuldt workflow- og fakturagodkendelsessystem med fuld integration til ERP-system 
ü Udarbejdet strategiændringsforslag og senere implementering i organisationen 
ü Implementeret kundesupportsystem som har sikret hurtige og præcise svar 
ü Skabt unik kombination af services overfor kunder i tæt samarbejde med søsterfirmaet Hallerup & Co. 

2000-2002 Finans-, IT- og Axaptakonsulent hos IT Factory A/S – www.itfactory.com 

IT Factory A/S laver management- og Business Intelligence løsninger (dengang i Lotus Notes) og firmaet 
voksede gennem opkøb fra at være ca. 50 personer til at være over 400 på kort tid. Denne vækst satte store 
krav til økonomiafdelingen og de interne IT-funktioner, som jeg var en del af, da vi løbende skulle udskifte 
og integrere opkøbte virksomheders systemer med vores systemer. 

Arbejdsområder 
ü Projektleder for implementering af Axapta ERP-system i virksomheden – i samarbejde med Columbus IT 
ü Projektleder i forbindelse med udrulning af Axapta ERP-system til nyopkøbte virksomheder i bl.a. USA 
ü Vedligeholdelse af interne systemer som del af Management Information Systems og den interne IT-

afdeling 
ü Bogføring, afstemning, løn, fakturering, factoring, betalinger, klargøring til rapportering og opfølgning 
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Resultater 
ü Implementering af Axapta ERP-system på firmaets kontorer rundt om i verden 
ü Skabt øget overblik for virksomhedens controllere  
ü Udarbejdelse af optimerede processer og redskaber til økonomiafdelingen 

2000 IT- og økonomikonsulent hos Cámara de Comercio de Bogotá – www.ccb.org.co  

Handelskammeret for hovedstaden Bogotá i Colombia (CCB) beskæftiger sig blandt andet med at tiltrække 
investeringer fra udenlandske virksomheder til byen. Jeg arbejdede i afdelingen som skulle servicere 
medlemsvirksomheder med information vedrørende de økonomiske strukturer, eksportmuligheder og andre 
økonomiske og handelsrelevante informationer. Etårig projektansættelse. 

Arbejdsområder 

ü Udarbejdelse af strategier med henblik på at tiltrække udenlandske investeringer 
ü Udarbejdelse af hjemmesideversioner af forskellige CCB publikationer 

Resultater 

ü Målrettede og brugbare kontakter hos udenlandske handelskamre og organisationer 
ü Udarbejdet hjemmesideversioner af fem forskellige publikationer med onlineinteraktion 

 
1998-1999 Næstformand for AIESEC i Danmark – www.aiesec.dk 

AIESEC er verdens største og bedst anerkendte studenterorganisation med mere end 50.000 medlemmer i 
over 80 medlemslande og konsultativ status i FN. AIESEC arbejder for visionen ”Fredelig sameksistens og 
bedre udnyttelse af det menneskelige potentiale”. AIESEC giver studerende fra videregående uddannelser 
mulighed for at få personligt udviklende praktikophold hos virksomheder i andre lande. 

Arbejdsområder 

ü Overordnet styring og ledelse af foreningens seks lokalafdelinger og repræsentation internationalt 
ü Økonomistyring i foreningen, lokalafdelinger og projekter 
ü Fondsansøgninger og marketingmateriale 
ü Konferenceplanlægning, logistik og medlemsuddannelse 
ü IT-analyse, -indkøb og -implementering for landssekretariat og lokalafdelinger 

Resultater 

ü Opbygget struktureret økonomistyring mellem landssekretariat og lokalafdelinger 
ü Regnskabskonsolidering og -udarbejdelse i samarbejde med revisionsfirmaet Arthur Andersen 
ü Afholdelse af mange større projektstrukturerede uddannelseskonferencer for danske og internationale 

medlemmer 
ü Opdateret IT-infrastruktur på landssekretariatet og i lokalafdelingerne, så den levede op til 

organisationens nye globale systemkrav 

I forbindelse med studiet på Handelshøjskolen har jeg som aktivt medlem af AIESEC fra 1995 til 2001 
deltaget i mange forskellige projekter og konferencer i Danmark og udlandet. Alle med fokus inden for 
AIESECs kerneområder; udveksling, social ansvarlighed, kulturel forståelse og uddannelse af fremtidens 
ledere. 

1990-1999 Øvrige bogholderi- og regnskabsjobs 
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Arbejdsområder:  Bogføring og afstemninger, momsafregninger, EU-moms og importmoms, afskrivninger , 
og hensættelser, lønafregning og -rapportering, måneds- og kvartalsrapporteringer, klargøring til revisor i 
forbindelse med årsregnskab. 
Opnåede kompetencer: Stor viden om bogføringsrutiner for mange forskellige virksomhedstyper, viden 
inden for alle områder af bogføring og økonomistyring, viden om lovgivning og offentlige administrative 
krav og rutiner. 
 

Uddannelse og certificeringer (se certifikater på www.larsbrink.info)  

2005 Microsoft Business Solutions Certified Master in Axapta Application: 
Microsoft Business Solutions Certified Professional in Axapta Financials 3.0 
Microsoft Business Solutions Certified Professional in Axapta Trade & Logistics 3.0 
Microsoft Business Solutions Certified Professional in Axapta Projects 3.0 
Microsoft Business Solutions Certified Professional in Axapta HRM 3.0 
Microsoft Business Solutions Certified Professional in Axapta Questionnaire 3.0 
Kursus hos MicroWorld i Trade & Logistics 3.0 
Kursus hos EDB Gruppen i Axapta Projects 3.0 – basic og advanced 
Kursus hos EDB Gruppen i Axapta HRM 3.0 

1993 - 1997  Bachelor i almen erhvervsøkonomi, HA fra Handelshøjskolen i Aarhus 
1990 - 1993  EFG og HH på Handelsgymnasiet Mariager Fjord 

 

IT-kvalifikationer 

ERP- og økonomisystemer 
Certificeret superbruger/konsulent på Dynamics AS (tidl. Axapta). Superbrugerkendskab til C5, XAL, 
Navision (nu Dynamics NAV), Summa Summarum og PC Plus. Kendskab til onlinebaserede 
økonomisystemer. 

Microsoft kontorprogrammer og internet 
Superbruger på Word og Excel og erfaren bruger på øvrige programmer. Internetbruger siden 1993 og har 
fulgt udviklingen i både programmer og services også på den tekniske side. Bruger og superbrugerniveau på 
mange forskellige internetrelaterede applikationer og teknologier. 

Øvrige programmer og teknologier 
MSSQL, Active Directory, .Net, PHP, MySQL, Windows 2000-2003 server, XP, Vista, netværksopsætning, 
HTML, CSS og mange forskellige CMS systemer. 

Selvstændig med Papaya Consulting (enkeltmandsvirksomhed) 

Med primært fokus på at vedligeholde og opdatere mine kompetencer har jeg siden 1999 med mit firma 
Papaya Consulting lavet mange kortere og længerevarende opgaver og projekter indenfor IT og økonomi. 

Eksempler: Rådgivning om valg af økonomisystemer og IT-løsninger og implementering af samme, 
projektarbejde med opstart af økologisk torvehal på nettet, udarbejdelse af hjemmesider for foreninger og 
firmaer og hosting af hjemmesider. 

Referencer – se også anbefalinger på www.larsbrink.info  

ü Jesper Mathiesen, Adm. direktør og min chef i Manova A/S, jm@manova.dk  
ü Ken Gronemann, Cand.merc.aud og min direkte chef i HallerupNet ApS, ken@gronemanns.dk  
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ü Jan Hallerup, Statsautoriseret revisor og chef i HallerupNet ApS, jan@hallerup.dk 
ü Morten Guld, kollega i HallerupNet ApS, morten@guld.it 
ü Lars Yde, controller og direkte chef i IT Factory A/S, lars.yde@lkyc.dk  
ü Stephen D. Hall, konsulentchef og kollega i IT Factory A/S, telefon 40 20 53 50, sha@convergens.dk  
ü Carlos Rodriguez, afdelingschef og min direkte chef i Cámara de Comercio de Bogotá, 

carlosarodriguezr@yahoo.com (engelsk eller spansk) 
ü Thomas Christensen, formand for AIESEC i Danmark 1998-1999, telefon 30 61 99 52, tc@lite.dk 

Fritid 

En god film hjemme eller i biografen med familie og venner. Storbyrejser. Hjemmesiden www.colombia.dk 
som jeg lavede i 2003 og har vedligeholdt og opdateret siden. Internetteknologi og  
-udvikling samt de tekniske aspekter af hjemmesider. 

Sprog 

 Dansk Engelsk Spansk Tysk 
Tale Modersmål Højt niveau Højt niveau Lavt niveau 
Skrift Modersmål Højt niveau Mellem niveau Lavt niveau 
 

Personlig information 

Navn og adresse:  Lars Brink Christensen, Skelgårds Vænge 2 D, 2650 Hvidovre 
Kørekort:  B – almindelig bil og har egen bil. 
Civil status:  Gift med Sandra, som jeg har Andrea på 4 år og Simón på 0 år sammen med. 
Født:  14. oktober 1973 
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